
 
                         浦添第１９８３  号 
                            平成３０年９月１３日 
各中学校校長 殿 

沖縄県立浦添高等学校 
校長  上原 源三 

（公印省略）  
〔問い合わせ先〕沖縄県立浦添高等学校   
        □電話（０９８）８７７－４９７０ □ＦＡＸ（０９８）８７８－４２１９ 

「中学校進路担当者との連絡会」の実施について（ご案内）  
 爽秋の候、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

より、本校の教育活動についてご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 
 さて、本校では今年度も「中学校進路担当者との連絡会」を下記のとおり実施致します。

本校では、これまでの文武両道の教育活動をさらに充実させるとともに、特色ある教育課

程の実施及び生徒の自主性・自立性を育む学校行事等を推進しており、今後も継続してい

く所存であります。 
 つきましては、校務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、貴校職員の参加をお願い致します。  

記 
 

１ 目  的 
（１） 本校の平成３１年度入学者選抜に向けて、中学校職員に本校教育の概要を説明

し、中学校での進路指導の一助とする。 
（２） 入学者選抜方法や入学後の生徒への進路指導・生活指導などについて、中学校

職員から意見を聞き、本校の教育に役立てる。 
 

２ 参加対象：進路指導主任、学年主任 
 

３ 期  日：１０月２日（火）  
４ 時  間：午後４時から午後５時まで（受付は午後３時３０分から）  
５ 場  所：本校会議室（管理棟２Ｆ 事務室の上）  
６ 主な内容（予定） 

（１） 本校の概要について 
（２） 進路状況・学習状況について 
（３） 部活動について 
（４） 生徒会活動について 
（５） 高校入試について 
（６） 質疑応答  

７ 連絡会への参加申込について 
   連絡会に参加希望の場合は、ＦＡＸ様式１にて９月２８日（金）までに、ご連絡を

お願い致します。   



ＦＡＸ様式１（浦添高校「中学校進路担当者との連絡会」参加申込用） 
中学校進路担当者との連絡会参加申込用紙（ＦＡＸ送信票）  

平成３０年   月   日  
沖縄県立浦添高等学校 
校長  上原 源三  宛   

中学校名：〔            中学校〕  
電話番号：〔               〕  
送信者名：〔               〕   

以下に必要事項の記入をお願い致します。  
参加者名 

フリガナ（                    ） 
（               ）     

この参加申込用紙の提出期限は９月２８日（金）までとなっております 
沖縄県立浦添高等学校のＦＡＸ番号 （０９８）８７８－４２１９   

 

 

 

 

 

    
〔問い合わせ先〕沖縄県立浦添高等学校   
        □電話（０９８）８７７－４９７０ □ＦＡＸ（０９８）８７８－４２１９ 


